Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0008CDE94000500027D603F9A8020043

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3056/26/05/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através do SANEP que
providencie com urgência a conclusão da obra na
Rua Hugo Fornier Luz em frente ao número 61 -
Cohab Guabiroba

          Justificativa

      Tal solicitação se faz necessária em virtude das condições que a via se encontra,
sendo extremamente complicada essa situação, pois o SANEP não concluiu a obra que
foi iniciada, abrindo uma valeta de ligação de água e não concluiu.

Pelotas, 21 de Maio de 2020

_________________
Vereador Eder Blank